
          

                                                              

                                                              UCHWAŁA NR IV/26/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 8 lutego 2024  

 

w sprawie stworzenia Centrum Ekologicznego doliny rzeki Dłubni w Nowej Hucie. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r.  poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie stworzenia Centrum Edukacji 

Ekologicznej doliny rzeki Dłubni w Nowej Hucie na dz. nr 516/5 obr. 46 Nowa-Huta, 

otwartego dla mieszkańców Krakowa, wzorując się na funkcjonującym w Krakowie Centrum 

Edukacji Ekologicznej „Symbioza”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                        

 

                                                                                              
Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W wschodniej części Krakowa brakuje ośrodka, który wypełniałby rolę centrum edukacji 

ekologicznej jak i kulturowej ziem przed nowohuckich. Dotychczas dostępne Centrum 

Edukacji Ekologicznej „Symbioza” nie pokrywa potrzeb mieszkańców Nowej Huty, a dojazd 

do tego centrum jest utrudniony i czasochłonny. Nowe Centrum Edukacji Ekologicznej 

zajmującej się ekosystemem wodnym doliny i rzeki Dłubni w Nowej Hucie uzupełni ofertę 

edukacyjną miasta oraz pozwoli na zachowanie i rozwój tradycji kulturowych związanych z 

tradycją młynarską Doliny Dłubni. Jest to krok milowy w kierunku promowania 

zrównoważonego rozwoju oraz edukacji ekologicznej i kulturowej w Krakowie. 


